



خبرگزاری: ایرنا

سرویس: علمی

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۱/۲۰

## دبیر علمی پنجمین کنگره بین المللی نارسایی قلب ایران

### سالانه بیش از ۸۰ پیوند قلب در کشور انجام می شود

تهران- ایرنا- دبیر علمی پنجمین کنگره بین المللی نارسایی قلب ایران گفت: سالانه بیش از ۸۰ پیوند قلب در کشور انجام می شود و مراکز پیوند در ایران از سطح علمی مناسبی برخوردار هستند.

به گزارش روز سه شنبه ایرنا از مرکز تحقیقات قلب و عروق دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دکتر بابک شریف کاشانی با بیان اینکه سالانه ۸۰ تا ۹۰ مورد پیوند قلب در کشور انجام می شود، افزود: به طور کلی چهار تا پنج مرکز پیوند قلب در کشور وجود دارد که بیماران در صورت نیاز توسط متخصصان قلب و عروق به این مراکز ارجاع داده می شوند.

وی اظهار کرد: زمانی که درمان به کمک روش های رایج انجام نشود بیمار کاندید برای پیوند قلب می شود در واقع می توان گفت پیوند آخرین مرحله درمان در نارسایی به شمار می رود.

دبیر علمی پنجمین کنگره بین المللی نارسایی قلب ایران، در ادامه یادآور شد: جراحان پیوند ایرانی سطح علمی بسیار بالایی دارند به گونه ای که مراکز پیوند در کشور ما از نظر علمی با هیچ گونه مشکلی مواجه نیست اما از نظر مجهز بودن به وسایل کمکی قلبی و تکنیکی با کمبودهایی مواجه هستیم.

شریف کاشانی با توجه به مدت زمان انتظار پیوند قلب در کشور، گفت: هنوز تعداد اهدای عضو و پیوند قلب در کشور به گونه ای نیست که بتوان گفت در وضعیت ایده آل هستیم اما نسبت به گذشته وضعیت به صورت چشمگیری بهبود یافته است.

وی در پایان برای پیشگیری از بروز بیماری های قلب و عروق، به افراد توصیه کرد که به فاکتورهای بروز بیماری های قلبی و عروقی مانند فشار، چربی و قند خون توجه بسیاری داشته باشند و از زندگی بی تحرک به شدت پرهیز کنند.

پنجمین کنگره بین المللی نارسایی قلب ایران در روزهای ۱۵ تا ۱۷ اردیبهشت ۹۵ در مرکز همایش های بین المللی دانشگاه شهید بهشتی برگزار می شود.

علمی \* ۱۳۵۴ \* ۱۴۴۰ انتهای پیام \*



خبرگزاری: مهر

سرویس: حوزه و دانشگاه

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۱/۲۰

## براساس نقشه آمایش بین الملل؛

### جدول تعامل دانشگاههای پزشکی با کشورهای خارجی منتشر شد

قائم مقام معاونت آموزشی وزارت بهداشت از نهایی شدن نقشه آمایش بین الملل دانشگاه های علوم پزشکی خبر داد و گفت: در این نقشه مشخص شده که کدام دانشگاهها با کدام کشورها تعامل داشته باشند .

دکتر حمید اکبری در گفتگو با [خبرنگار مهر](#) افزود: نقشه آمایش بین المللی دانشگاههای علوم پزشکی نهایی شده و بر اساس آن مشخص شده است که هر کدام از دانشگاه های مناطق آمایشی با چه کشورهایی می توانند مرادده دانشگاهی داشته باشند.

وی افزود: البته هر دانشگاهی می تواند با هر یک از دانشگاه های دنیا تبادل علمی داشته باشد و نقشه به دنبال محدود کردن دانشگاهها نیست بلکه اولویت دادن به نقشه موجب می شود که این کار سامان پیدا کند.

اکبری یادآور شد: این نقشه در راستای هم افزایی و تجمیع توانمندی های دانشگاه های مستقر در هر منطقه آمایشی در زمینه تعاملات بین المللی تدوین شده است.

قائم مقام معاونت آموزشی وزارت بهداشت تاکید کرد: این نقشه تاکنون از سوی صاحب نظران مورد بازبینی قرار گرفته و به زودی با نهایی شدن آن ابلاغ می شود.



### آمایش بین الملل دانشگاه های علوم پزشکی

منطقه آمایشی	دانشگاه های علوم پزشکی منطقه آمایشی	کشورها
منطقه یک	گیلان، مازندران، گلستان، بابل، سمنان، شاهرود	(ازبکستان) CIS روسیه/کشورهای
منطقه دو	تبریز، ارومیه، اردبیل، دانشکده های علوم پزشکی مستقر در منطقه	آذربایجان/ترکیه/ارمنستان
منطقه سه	کرمانشاه، همدان، کردستان، ایلام	اقلیم کردستان / تاجیکستان
منطقه چهار	اهواز، لرستان، دزفول، دانشکده های علوم پزشکی مستقر در منطقه	جنوب عراق
منطقه پنج	شیراز، جهرم، فسا، بندرعباس، بوشهر، یاسوج، دانشکده های علوم پزشکی مستقر در منطقه	کشورهای حاشیه خلیج فارس / آمریکای لاتین
منطقه شش	زنجان، اراک، قزوین، قم، البرز، دانشکده های علوم پزشکی مستقر در منطقه	آفریقای جنوبی
منطقه هفت	اصفهان، یزد، کاشان، شهرکرد	آسیای جنوب شرقی (ژاپن، کره جنوبی) / آلمان
منطقه هشت	کرمان، زاهدان، رفسنجان، جیرفت، زابل، بم، دانشکده های علوم پزشکی مستقر در منطقه	هند / پاکستان
منطقه نه	مشهد، بیرجند، بجنورد، سبزوار، گناباد، تربت حیدریه، دانشکده های علوم پزشکی مستقر در منطقه	افغانستان / چین
منطقه ده	تهران	آمریکای شمالی / اروپا/ آفریقا
	ایران	استرالیا / ایتالیا
	شهیدبهشتی	لبنان / فرانسه